
本会元職員の不祥事に関する逮捕のご報告 

 

一昨年に元職員の業務上横領事件が確認され、その後刑事告訴しておりました

が、令和７年２月１９日に逮捕されたことは誠に遺憾であり、関係者並びに町民

の皆様にご迷惑をお掛けしましたこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

 本会といたしましては、管理責任者を一新したうえ、再発防止に向けた調査・

検証を実施し、複数の施策を構築・導入することによって二度と同じ過ちを繰り

返さないよう再発防止に努めるとともに、役職員一同、信頼回復に向けて取り組

んで参りますので、ご理解の程、節にお願い申し上げます。 

 なお、この後、刑事裁判の判決を待って民事訴訟を行うこととしております。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


